МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
САВЕЛКИ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 23.10.2012 г. № 5-МС

О проведении
дополнительных мероприятий по ремонту дворовых территорий и капительному ремонту жилищного фонда по району Савелки

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», а также  принимая во внимание согласование главы управы района Савелки  города Москвы, муниципальное Собрание приняло решение:
1. Провести дополнительные мероприятия по ремонту дворовых территорий и капитальному ремонту жилищного фонда по району Савелки (приложение).
2. Главе управы района Савелки города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по ремонту дворовых территорий и капитальному ремонту жилищного фонда по району Савелки.
3. Направить настоящее решение в управу района Савелки города Москвы, в префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
 4. Настоящие решение вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за 11, против 0, воздержались 0.

[bookmark: _GoBack]Руководитель внутригородского
муниципального образования
Савелки в городе Москве					        И.В. Юдахина

Приложение
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Савелки  в городе Москве
от  23.10.2012 г. № 5-МС

Дополнительные мероприятия по ремонту дворовых территорий и капитальному ремонту жилищного фонда по району Савелки

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	ед.изм
	Объем работ
	Стоимость за еденицу
	Сметная стоимость
	Общая сумма по объекту, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	604-606
	Обустройство спортивной площадки
	шт.
	1
	1798325
	1798325
	1798325

	2
	518-519
	Капитальный ремонт газона
	кв.м.
	7168,2
	360.37
	2583212,5
	2583212,5

	3
	306-308
	Обустройство пешеходной зоны
	шт
	1
	554625
	554625
	554625

	4
	303,                                        606
	Укладка плитки в подъездах
	Кв.м
	1405,7
	1305
	1834413,5
	3810881

	1514,5
	1305
	1976467,5

	5

	Прочие работы

	1645387,5

	6

	Затраты на тех надзор

	143644

	Итого:

	10536075